

Kaupunginjohtajan puhe Misawa Homes of Finland oy:n 30-vuotisjuhlassa 24.8.2024 konsertti- ja kongressitalo Mikaelissa

Hyvää iltapäivää!

Kiitos kutsusta juhlistamaan Misawa Homes of Finlandin 30 vuotta kestänyttä menestyksestä taivalta.

Misawa on toiminut Mikkelissä vuodesta 1994 lähtien, ja mielenkiintoinen, mutta harvakseltaan muistettu yksityiskohta on se, että aikanaan se oli toinen japanilainen yhtiö Suomessa.

Misawan sijoittumiseen Mikkeliiin vaikutti ennen kaikkea suomalainen, laadukas puu, jonka kuljetuskustannukset metsästä sahalle ovat kohtuulliset. Paikka sahalle löytyi Mikkelin Pursialasta, jossa oli tuolloin valmiina tarvittavaa infrastruktuuria.

30 vuotta sitten myös Mikkelin kaupunki oli osaltaan myötävaikuttamassa yhtiön sijoittumiseen. Ratkaiseva asia oli myös Mikkelin sijainti, joka on edelleen yksi vahvuksistamme: Meiltä on Kotkan satamaan vain 150 kilometriä.

Vuosikymmenten varrella yksi tärkeä yhteistyö ja paikallinen kumppanuus on ollut kaupungin konserniyhtiön Etelä-Savon Energian ja Misawan välillä. Misawa käyttää Eseltä saatavaa lämpö- ja sähköenergiaa, ja vastineeksi Misawa tuottaa puumassallaan osan Mikkelin lämpöenergiasta. Samalla Misawa on huolehtinut Etelä-Savon luonnonvaroista: Yhtiössä on ollut jo vuosien ajan tapana käydä istuttamassa puita Etelä-Savon metsiin yhdessä asiakkaidensa kanssa. Yhtiö antaa täten panoksensa myös ympäristölle ja jatkuvuudelle.

Hyvät ystävät

Misawa on ollut 30 vuoden ajan vakaa työllistäjä ja alallaan erittäin arvostettu ja vakavarainen. Misawan merkitystä maakunnallemme korostaa se, että sen koko tuotanto menee vientiin. Esimerkiksi

vuonna 2022 Mikkelin sahalta lähti Japaniin 70 000 kuutiota puutavaraa. Niinpä japanilaisia pientaloja on osin rakennettu eteläsavolaisesta kuusesta.

Kaupungin näkökulmasta tärkeää on, että yhtiöllä on käytettävissä toimivat olosuhteet, liikenneyhteydet ja mahdollisuudet toimia tehokkaasti. Keskinäinen luottamus on avainasemassa. Myös hyvät tulevaisuudennäkymät sekä turvallisuus ovat tärkeitä elementtejä, kun puhutaan kansainvälisistä yrityksistä itäisessä Suomessa.

On myös erityisen ilahduttavaa ja kunnioitettavaa, että osaltaan Misawa on vienyt maailmalle myönteistä kuvaa Suomesta ja Mikkelistä: Suomalainen puutavara ja suomalaisten kanssa toimiminen ovat kannattavaa liiketoimintaa kansainvälisillä markkinoilla. Ja tämän haluamme mekin avoimesti kertoa. Vuonna 2018 Misawa palkittiin Mikkelin kaupungin yrityspalkinnolla, ja tuolloin yksi perusteluista liittyi juuri myönteisen Mikkelin kuvan ylläpitämiseen.

Misawa on alallaan yhä poikkeuksellinen toimija. Mikkelin kaupunki ja koko kaupunkikonserni on erittäin tyytyväinen yhteistyöhön – ja toivotankin menestyksestä tulevaisuutta. Kiitos vielä kerran kutsusta ja mukavaa iltaa kaikille sekä menestyksestä syksyä!